
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2024 № 968-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального
образования «Город Новодвинск» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с частью 12 статьи 6 Федерального закона от 02.11.2023 № 520-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации,  приостановлении  действия
отдельных  положений  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  и  об  установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024
году», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Финансовому  управлению  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»

(далее – финансовое управление):
1)внести  в  сводную  бюджетную  роспись  бюджета  муниципального  образования

«Город Новодвинск» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (далее – сводная
бюджетная роспись, местный бюджет) следующие изменения в части расходов местного
бюджета  по  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
(далее - администрация) на 2024 год:

а)уменьшить  объем  бюджетных  ассигнований  по  направлению  расходов
«Мероприятия  в  сфере  общественного  пассажирского  транспорта»  на  сумму  62  456,00
рублей (КБК 005 0408 2530082180 119);

б)уменьшить  объем  бюджетных  ассигнований  по  направлению  расходов
«Мероприятия в сфере общественного пассажирского транспорта» на сумму 1 630 544,00
рубля (КБК 005 0408 2530082180 244);

в)б)уменьшить  объем  бюджетных  ассигнований  по  направлению  расходов
«Мероприятия  в  сфере  общественного  пассажирского  транспорта»  на  сумму  7  000,00
рублей (КБК 005 0408 2530082180 852);

г)увеличить  объем  бюджетных  ассигнований  по  направлению  расходов
«Мероприятия в области физической культуры и спорта» на сумму 1 700 000,00 рублей
(КБК 005 1102 1710088100 612);

2)довести  соответствующие  изменения  сводной  бюджетной  росписи  и  лимитов
бюджетных  обязательств  до  администрации  в  порядке,  установленном  финансовым
управлением в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2.Администрации  представить  в  финансовое  управление  заявку  на  внесение
изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета на текущий финансовый год



и  на  плановый  период  и  пояснительную  записку  к  ней,  предусмотренные  Порядком
составления  и  ведения  сводной  бюджетной  росписи,  бюджетных  росписей  главных
распорядителей  бюджетных  средств,  утвержденным  распоряжением  финансового
управления  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 30.12.2013 № 01/48.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин


